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2442146

17:30  Spectacle de magie pour les plus petits & la salle Valira
du Sport Hotel Village

18:30 Arivée du Pere Noél par les pistes et distribution de
cadeaux a la salle Valira du Sport Hotel Villoge

Cpowts Ylotel Fowmitage & CGpa

1900 Cocktail de la direction au coin du feu

19:30 Diner de Cala de Noél au restaurant Arels
22:30 Cospel five au Classbar 1.850

Gpeit Hlotel Willage e Gport; HHote
19:30 Diner de Gala de Noél
21:30 Cospel five au bar du Sport Hotel Vilage

22:00 Représentation dOscar Ledn au bar du Sport Hotel
Village

twictts
1600 Focepainting
2100 Jeux libres

*Programme pouvant éfre soumis & modifications



22136

21:30

21:30

16:00
17:30
19:00
20:00
21:00

2514216

Cpeits Ytstel Atermitage & Cpa

Musique en direct avec Chills Trio au Classbar 1.850

Gt Flotet Yillage

Musique en direct avec Pol au bar

Cpett ftote

Concert de Shuffie Express au bar

Wimictubs
Fabrique un bonhomme de neige
Gouter de Noél
Cinéma de Noél
Mini disco
Music Games

*Programme pouvant éfre soumis & modifications



2614246
Sport letel FHeimitage & Spa

13:00 Déjeuner de Saint Esteve au restaurant Origen et Sol i Neu
Club Hermitage

21:30 Musique en direct : Latin Flamenco

Gpowt; lotel Vitlage et Gpert: Fetel
19:30 Buffet thématique Andorran

21:30 Concert d'Efren au saxophone au bar du Sport Hotel
Viloge

Uticts
16:00 Super Chef: Biscuits

17:30 Facepainting et Clobofiexia
19:00 Minijeux

2000 Mini disco

2100 Cocktail Comes

*Programme pouvant éfre soumis & modifications



204216
Cpoit ftotel Hemitage & Cpa

21:30 Musique en direct avec Pol au Classbar 1.850

ginicluts
1600 Pinata

17:30 Créé ton déguisement
1900 Crazy Games

2000 Jinga

21:00 Sjoelbok

*Programme pouvant éfre soumis & modifications



2681246
Gpoit Flotet Flewmitage £ Gpa

21:30 Concert de Chills Trio au Classbar 1.850

Gt Qlotel Willage e Cpeits letel

19:30 Buffet thématique méxicain et mariachis

21:30 Concert dOscar Ledn au piano au bar du Sport Hotel
Viloge

Winicluts
16:00 Super Candy Bar pour le gotter
17:30  Crée un cadre photos de Nogl
19:00 Mini Bingo
2000 Mini Disco
21:00 Music Gomes

*Programme pouvant étre soumis & modifications



21:30

16:00
17:30
19:00
20.00
21:00

21:30

2914216
Cpeit Hlstel Heumitage & Spa

Représentation dEfren au saxophone

Face paiting

Super Chef: Cup Cake
Mini jeux

Jinga

Cocktail Gomes

3012146
Cpet; Hlotel Atowmitage & Cpa

Représentation de Gerry le magicien et musique en direct :

Latin Flamenco au Glassbar 1.850

Gpoit; ftstel Yillage i Cperts lotel

21:30

Viloge

16:00
17:30
19:00
20:00
21:00

Concert dOscar Leon au piano au bar del Sport Hotel

taiclut
Fais ton bonhomme de neige
Atelier de porte-monnaie
Cinéma de Noél

Mini Disco

Music Games  *Programme pouvant &fre soumis & modifications



3112146

18:30 Descente aux flambecaux depuis le Pla dEspiolets
0000 “Companades” et feux d'artifices

met Hlotel {ermitage & %
19:30 Cocktail de fin d'année et quatuor rondo veneciano
2000 Discours de la direction
20:30 Photomaton
21:00 Diner de gala de la Saint Sylvestre
23:45  Orchestre Cimarron
01:30 “Ressopd’

1900 Représentation dOscar Leon et cocktail au bar
2000 Buffet de gala de la Saint Sylvestre

23:45  Orchestre Taxman

01:30 “Ressopd”

Gpeits flstel

2000 Buffet de gala de la Saint Sylvestre

Apres le diner de gala, les clients du Sport Hotel sont conviés &
continuer la féte au Sport Hotel Village.

*Programme pouvant étre soumis & modifications



312146

ticts

1600 Couter de la Saint Sylvestre avec les parents
17:30  Nous préparons le repas de la Saint Sylvestre
1900 Diner de la Saint Sylvestre

21:00 Animation de la Saint Sylvestre

The Villagev Tapas &Uine

00:30 Discotheque jusqu'a tot dans la matinée

10417
Gpot: ftotel Willage i Gpewts lotel

21:30 Repreésentation dOscar Ledn au bar del Sport Hotel
Viloge

inictuty
16:00 Nous souhaitons la bienvenue au Jour de 'An
17:30  Quiz musical
1900 Cinéma
21:00 Jinga

*Programme pouvant étre soumis & modifications



204147
Gpeit letel FHeimitage & Spa

21:30 Concert de Chills Trio au Glassbar 1.850

Gty Qlotel Willage @ Cpeits Plotel

21:30 Musique en direct avec Pol au bar du Sport Hotel Village

Wimictuts
1600 A larecherche du trésor
17:30 Peinture et décoration de pienes
1900 Mini Bingo
2000  Sjoelbok
21:00 Mini Music Games

*Programme pouvant éfre soumis & modifications



21:00

20:00

17:30
19:00
20:00
21:00

30147
Cpoit; ftotel QYillage

Spectacle de magie avec Cerry le magicien

Gpert; Hotel

Spectacle de magie avec Ceny le magicien

ticts
Super Chef; Cup Cakes

Ginga games

Mini Disco

Mini Crazy Gomes

40117

Gt Flotel Willage i GpeitFlstel

19:30

14:00
17:30
19:00
2000
21:00

Buffet thématique andorran

Pinictuts
Crée ton cadre de photos
Atelier de pinata
Mini Bingo
Sioelbak
Mini Music Cames

*Programme pouvant éfre soumis & modifications



501147
Gpeit ftetel Heimitage £ Spa

21:30 Cerry le magicien et musique en direct : Latin Flomenco au
Classbar 1.850

Cpets Sletet Yillage e Gperty Hetel

21:30 Représentation dOscar Ledn au bar du Sport Hotel
Villoge

ticts
1400 Atelier Tatoos

17:30  Gouter en fomille

1900 GCinga games

2000 Mini Disco

21:00 Mini Crazy Gomes

6.0117
Cpet; Flotel Ftowmitage & Cpa

21:30 Concert de Chills Trio au Glassbar 1.850

1600 Peinture au sel

17:30  Super Chef : Brochettes
1900 Cinéma
21:00  Sjoelbak

*Programme pouvant éfre soumis & modifications



o117
Cpert: Hotel Atowmitage & Gpa

21:30 Musique en direct avec Pol au Classbar 1.850

Gt Flotet Yillage e Gpeit lstel

19:30 Buffet théematique oriental
21:30 Représentation dOscar Ledn au piano au bar du Sport

Hotel Viloge

ticts
16:00 Atelier de confection

17:30  Super Chef : Pizza

19:00 Peinture sur T-shirt

20:00 Mini Bingo

21:00  Mini Music Games

*Programme pouvant étre soumis & modifications



Feule b équipe de
vV VY

Sport Hotels Resort & Spa
espere gue vous passeres
nsthe compaguie !

A bientst !



